
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/247/10 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2010 rok.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 

92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146), art. 211, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 7.250 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 83.066.477 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 7.250 zł, oraz dokonuje się zmian w wydatkach bu-

dżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 95.576.404 zł.  

§ 3. 1. Plan wydatków majątkowych na 2010 rok po zmianie wynosi 50.090.331 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej po 

zmianie wynoszą 20.767.436 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W uchwale nr XXXVIII/219/09 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2010 w § 10 dodaje się pkt 5 o następującej treści: "5) dokony-

wania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień 

wydatków między działami".  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

  Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Bożena Kordek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3707



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3707


		2013-03-27T16:06:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




